2024年３月 21日

各 位

会 社 名 株式会社Ｃ＆Ｆロジホールディングス

代表者名 代表取締役 社長執行役員  綾  宏 將

（コード番号 ９０９９ 東証プライム ）

問合せ先 執行役員 広報ＩＲ部長  坂井 建一郎

（電話   03-5291-8100 ）

ＡＺ-ＣОМ丸和ホールディングス株式会社による当社株式に対する

公開買付けの開始予定に関するお知らせ

本日、ＡＺ-ＣОМ丸和ホールディングス株式会社（以下「ＡＺ-ＣОМ丸和ＨＤ」といいます。）

より当社株式に対する公開買付け（以下「本公開買付け」といいます。）の開始予定に関する公表

がなされました。

本公開買付けの公表に関して当社はＡＺ-ＣОМ丸和ＨＤより事前の連絡を受けておりません。本

公開買付けに関する当社の考え方及びそれに基づく当社の対応につきましては、本公開買付けの開

示文書の内容、その他の関連情報を分析・検討した上で、改めて株主の皆様にご案内いたします。

株主の皆様におかれましては、本公開買付けに関する考え方を含む当社から開示される情報をご確

認いただきますようお願い申し上げます。

 なお、本開示資料は、本公開買付けに関する当社の意見を表明するものではありません。本公開

買付けに関する当社の意見は、決定次第改めてお知らせいたします。

以 上